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کارشناس آذری :استکبار جهانی برای کم رنگ جلوه دادن مکتب کربلا تلاش میکند

رییس اتحادیه نویسندگان " قلم " جمهوری آذربایجان گفت: استکبار جهانی و صهیونیسم بین المللی متوجه جایگاه و

نقش مهم مکتب کربلا در میان مسلمانان جهان بوده و به همین دلیل در راستای کم رنگ جلوه دادن این مکتب تلاش

میکند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا : "قربان جبراییل" روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حال حاضر مراکز مختلفی به دست استکبار جهانی و صهیونیسم بین المللی

تاسیس شده که با هدف جلوگیری از ترویج فلسفه مکتب کربلا در میان مسلمانان تلاش می کنند.

این روشنفکر آذربایجانی با اشاره به این که همه این تلاش های شوم نافرجام خواهد ماند، افزود: مسلمانان به آرمانهای این مکتب پایببند هستند چرا که خداوند متعال در باره

زنده ماندن آن وعده داده است.

جبراییل با بیان اینکه، امام حسین ( ع ) و یاران وفادار آن حضرت با گذشتن از جان خود اسلام ناب محمدی را زنده نگه داشتند، افزود: واقعه کربلا در مراحل بعدی تاریخ

مسلمانان جهان به نماد اصلی آزادی، مبارزه با ظلم و استکبار و دفاع از حقوق حقه مظلومان در جهان تبدیل شده است.

رییس اتحادیه نویسندگان " قلم " اهمیت برگزاری مراسم عاشورای حسینی در ترویج معارف اسلامی را مورد اشاره قرار داد و گفت : بسیاری از شاعران شهیر مشرق زمین و متفکران

نامی جهان تحت تاثیر واقعه کربلا در باره اهمیت فلسفه این مکتب برای مسلمانان بحث کردند.

جبراییل همچنین با اشاره به این که مردم شیعه جمهوری آذربایجان عاشق و دوست دار اهل بیت عصمت و طهارت و همواره پایبند به آرمانهای واقعه کربلا می باشند، گفت:

شاعران و نویسندگان دوره های مختلف در جمهوری آذرایجان از جمله شاعران معروف قاسم بیک ذاکر، سید عظیم شیروانی، میرزا علی اکبر صابر، خورشید بانو ناتوان و عباسقلی آقا

باکیخانوف در اشعار و آثار خود به ترویج حادثه کربلا پرداختند.

وی افزود: تحت تاثیر واقعه کربلا در قرن نوزدهم میلادی، ادبیات مرثیه در آذربایجان شکل گرفت که امروز شاعران و ادیبان بسیاری از آن بهرمند می شوند.

جبراییل در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این که مکتب کربلا تحرک قابل توجهی به نهضت آزادی ملی در جهان بخشیده است، انقلاب اسلامی در ایران را نمونه بارز

تکیه به این مکتب عنوان کرد.

وی افزود: امام خمینی ( ره ) شاگرد مبارز این مکتب بود و مردم ایران را به مبارزه رژیم طاغوت هدایت کرده و انقلاب را به پیروزی رساند و پس از انقلاب نیز توانست مردم ایران را

علیه توطئه های مستکبرین جهان و مداخله خائنانه بیگانگان بسیج کند که بر این اساس می توان گفت انقلاب اسلامی ایران در واقع تداوم انقلاب کربلا به شمار می رود.

این صاحب نظر آذری گفت: قدرت جمهوری اسلامی ایران که با تحریم های ظالمانه آمریکا و کشورهای همدست آن روبرو است، از این مکتب سرچشمه می گیرد و ملت ایران با

تکیه بر فلسفه شهادت این مکتب در برابر این همه فشارها و اقدامات خصمانه دشمنان ایستاده است.

جبراییل افزود: شکست های اخیر آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد و نقش بر آب شدن طرح های خصمانه آن علیه ایران نتیجه مقاومت مردم و دولت ایران است که

آن هم بر مکتب کربلا و قیام امام حسین ( ع ) تکیه دارد.
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